
お客様各位

株式会社サナス
愛媛県松山市南吉田町2209-1
TEL 089-989-3888　
FAX 089-989-4888

2025年お盆期間の業務（配送）のご案内

 拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではお盆期間中の配送に関しまして下記の通りご案内申し上げます。
敬具

営業日について
 業務は下記のカレンダー通りとさせていただきます。

ご発注について　（各種消耗品、アフェレーシス商品）

　8月4日(月)～8月18日(月)までのご注文につきましては、

　・8月1日(金）までにお願い致します。　（各メーカー工場がお盆休業で出荷休止のため）

　  その際、ご注文書を配送日ごとに分けて頂けますと幸いです。

＊サナス　お盆業務カレンダー
8月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金
27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

休 休 休 休 休 休 休

●締切り日

＊扶桑薬品工業㈱　お盆配送カレンダー

休 ● 休 休

↑直送数量変更最終日

注）日曜日はｷﾝﾀﾞﾘｰ等の定期配送は休止となっております。

注）直送にて納めさせて頂いております扶桑薬品工業㈱製品(ｷﾝﾀﾞﾘｰ･生食･ｻﾌﾞﾗｯﾄﾞ)の配送は

　上記の通りとさせて頂きますが、貴院が休診や透析ｽｹｼﾞｭｰﾙの変更などで、通常の配達が

　出来ない場合は予めご連絡下さい。

　数量に変更などある場合には、●8月6日（水）までにご連絡下さいませ。

交通事情により普段の納品時間に多少ずれが生じる可能性が御座いますことを予めご了承ください。

詳しくは、営業担当者にお問い合わせください。
以上

www.sanas.co.jp

2025年7月

記

7月


